
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 

21 - 22 SETTEMBRE 2020

percorsi alunni Bragadin verso Manin

LINEA 3 TRASPORTO SCOLASTICO  2020/2021

ANDATA

SECONDARIA CARPACCIO                                     

ALUNNI  BRAGADIN           PRIMARIA MANIN                      
07:25 via Settecasoni (inc. via Cà Ritondeo)

07:28 via della Fonte (ponte)

07:30 via della Fonte (inc.via Rialto)

07:33 via Radaelli

07:35 via delle Batterie 164/180

07:37 via Fausta (incr. Via Poerio)

07:40 via Fausta (chiesa Cà Vio)

via Pisani

07.41 via delle Batterie

07:43 via Paolo Thaon di Revel

via Pisani

07:45 SECONDARIA CARPACCIO
SALGONO ALUNNI DELLA BRAGADIN DELLA LINEA 2

07:50 PRIMARIA MANIN 
07.55 via Treportina  

07.56 via  Masanete

07.57 via delle  Carpe

07.59 via Portosecco (ponte Portosecco)

08.00 via Bressan

08.02 via Portosecco (inc via delle alghe)

08.03 via Portosecco (ponte Portosecco)

08.08 via Treportina (A&O Cà Savio)

08.10 PRIMARIA  MANIN

LINEA 2 TRASPORTO SCOLASTICO  2020/2021

ANDATA

SECONDARIA CARPACCIO                                     

ALUNNI  BRAGADIN           PRIMARIA MANIN                      
7.25 via delle  Motte

7.30 via Sparasea

7.35 piazza  del Prà

7.36 via del Prà

7.37 via Saccagnana

7.40 via Saccagnana

7.41 via Saccagnana

7.42 Piazza Treporti

7.43 via Treportina (ponte Portosecco)

07.48 SECONDARIA CARPACCIO

07.48 DISCESA ALUNNI BRAGADIN PER LINEA 3

07.48 DISCESA ALUNNI PERTINI PER BUS ATVO

7.55 via Traghetto Vecchio

8.00/8.05 punto raccolta parcheggio via Morosini

8.10 PRIMARIA MANIN


